Direktur Utama Kenny Lim 

Anggota Dewan Komisaris Perseroan yang hadir pada saat Rapat: 

Komisaris Independen Sungkana 

4. Jumlah saham yang hadir pada saat Rapat 

1. Jumlah saham dengan hak suara yang sah yang hadir pada saat Rapat adalah 
686.261.900 (enam ratus delapan puluh enam juta dua ratus enam puluh satu ribu 
sembilan ratus) saham atau setara dengan 68,6262% ( enam puluh delapan koma enam 
dua enam dua persen) dari jumlah seluruh saham yang mempunyai hak suara yang sah 
yang telah dikeluarkan oleh Perseroan. Bahwa kuorum kehadiran yang dipersyaratkan 
untuk penyelenggaraan Rapat dan pelaksanaan mata acara Rapat berdasarkan Pasal 21